
Årsmøte - Konstituerende FAU-møte 30. September
2021 - Referat

Sted: Foajeen Steinerskolen
Tid: kl 19.15-21.00

01/02 - Formelt
Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne

Tilstede: Ida Aylin Våge Dalen (4. Klasse rep), Marcus Holme-Odden (4. Klasse vara), Tuva
Dyvik Winslöw (2 A Rep), Kristin Bugge Heilo (5. Klasse Rep), Ellen Jacobsen (1B rep), Camilla
Hartman (3A rerp), Kristine Steensen (10. Klasse rep), Lara (8A), Bjørne Brekke (6. Klasse Rep
KFU), Catharina Sønsthagen (8A Rep), Alfredo Jornet Gil (1. Eikelia Rep), Vibeke Lunel
(9.klasse), Linn  (8B vara)

VEDTAK:

Valg av møteleder. Ruben Steinum ble valgt som møteleder

Valg av referent. Ruben Steinum ble valgt som referent

02/02 - Valg
Ida Ayleen presenterte seg selv og Carolina som leder duo.

VEDTAK:
Carolina Pedersen ble valgt som FAU leder ved akklamasjon
Ida Aylin ble valgt til FAU nestleder ved akklamasjon

Ruben Steinum ble valgt som styremedlem

03/02 - Orientering - Skolens ledelse
Orientering fra skolens ledelse ved Kristin Lervik.

Det ble blant annet orientert om:
- Elevråd



- Livredningskurs, førstehjelpskurs for lærere. Brannmanns runde og lekeplasskontroll
gjennomført.

- Nasjonaleprøver

Orientering og avklaring vedrørende tilbud om vaksinering til elever ved ungdomstrinnet på
skolen. Tilbud om vaksine ble gjennomført på skolen.

VEDTAK:
FAU tok orientering til etterretning

04/02 - Orientering - Julemarked
Tore Aslaksrud orienterer.

Julemarked 2021 planlegges gjennomført i nedskalert versjon med fokus på aktiviteter og tilbud
ute.

Hovedkomiteen skal møtes etter høstferien for å skissere en mer konkretisiert plan. Plan vil
presenteres på påfølgende møte med julemarked representantene.

Fortsatt etterspørsel etter kandidater til julemarkedets hovedkomite,

04/02 - Orientering - Økonomigruppa
Tore Aslaksrud orienterte om behov for nye medlemmer i gruppa

VEDTAK:
Ruben Steinum stiller seg til disposisjon

05/02 - Natteravner
Oppfølging vedtak fra 29. April - FAU har et ønske om at foreldrene i 7/8/9/10 klasse skal
forplikter seg til å gå natteravner, og at de nevnte klassene er ansvarlige for å organisere og
gjennomføre. FAU representanten skal forhøre seg i sine klasser om støtte til forpliktelsen før
behandling av saken i førstkommende FAU møte.

Tilbakemelding:

Tilbakemeldingen fra de klassene som har snakket om natterevner er at det et flertall er positive
til at foreldrene bidrar til natteravning. De fleste understerker at det må være frivilling.



Det etterspørres om FAU sentralt kan påta seg organisering og dele informasjon om hvordan
det praktisk gjennomføres.

VEDTAK:
FAU representantene for ungdomstrinnet vil følge opp og foreslå organisering av natteravning.

06/02 - Orienteering - Trafikkvakter
Det ble orientert om trafikkvakt ordningen. Trafikkvakter skal følges opp i de enkelte klassene.

Det ble påpekt enkelte feil i instruksen. Disse vil rettes og ny utgave sendes ut.

Ida Ayleen leder en frivillig arbeidsgruppe som vil se på mulige tiltak for at barn og vokse skal
benytte gangvei og ikke gå over parkeringsområde.

VEDTAK:
FAU tok orientering til etterettning

07/01 Eventuelt
Orientering KFU ved Bjørne Brekke. Det vil ettersendes referat fra møtet så snart det foreligger.


